
گزارش

 واکنش چهره های معروف خارجی
 به قتل عام در رفح

قتل عام وحشــتناک جنگنده های اشغالگر اسرائیل 
در شــهر رفح در جنوب نوار غزه و هدف قرار گرفتن 
غیرنظامیان فلســطینی، با واکنش هــای اعتراضی 
 چهره هــای سرشــناس در فضای مجــازی همراه 

شده است.
به گزارش ایســنا، جنایت جدید اسرائیل و تجاوز 
مرگبار و بمباران چادرهای آوارگان در شمال غرب 
شهر رفح توســط رژیم صهیونیستی که دست کم 
۴۵ غیرنظامی فلســطینی را به شهادت رسانده و 
تعــدادی دیگر که اکثراً کــودکان و زنان بودند را 
مجروح کرده اســت، به شــدت مــورد انتقاد قرار 
گرفته و با واکنش های شــدید در انواع و اقســام 
در همه ســطوح مواجه شده است. این منطقه که 
مملو از هزاران آواره اســت، قبلًا توسط اشغالگران 
 رژیــم صهیونیســتی به عنوان منطقــه امن اعلام 

شده بود.
ایــن قتل عــام واکنش های متعددی را از ســوی 
افراد مشهور از جمله خوانندگان، بازیگران و دیگر 
شــخصیت های با نفوذ برانگیخت و ایــن افراد از 
تریبون های خود برای ابراز خشــم و نفرت نسبت 
به جنایات مداوم اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه، 

به ویژه کشتار رفح استفاده کردند.
»الیسا« خواننده لبنانی که به عنوان پرفروش ترین 
هنرمند زن عرب در خاورمیانه شــناخته می شود 
و میلیون هــا دنبال کننــده در صفحات اجتماعی 
خود دارد، در صفحــات اجتماعی خود به انتقاد از 
حمله اسرائیل به رفح پرداخت و نوشت: »تصاویر و 
صداهای رفح هرگز از ذهن من خارج نخواهد شد. 
بشریت دیروز مُرد و از ۷ اکتبر مرده است. خداوندا، 
دعاهای ما و آنچه می خواهیم کافی نیست. به این 
مردم و کودکان رحم کن و به فلســطین رحم کن. 
این چه جرمی اســت؟ آیا این دموکراسی است که 

آنها به جهان صادر می کنند؟«
»لی آن« خواننده، ترانه سرا و هنرپیشه بریتانیایی 
نیز تصویری را در اینستاگرام خود منتشر کرد که 
روی آن نوشــته بود: »همه چشم ها به رفح« و در 

توضیح آن نوشت: »آتش بس«.
»یسرا« بازیگر مصری در پستی در شبکه اجتماعی 
X k,aj: »از همــه مــی خواهــم کــه در مبارزه 
 مردم فلســطین بــرای آزادی و عدالــت در کنار 

آنها بایستند«.
»میریام فارس« خواننده لبنانی نیز در پســتی از 
طرفدارانش خواســت تا برای کودکان بی گناه دعا 
کنند و گفت: »امشب همه دعاهایمان را برای ارواح 

قربانیان و کودکان بی گناه متحد کنیم«.
»مایا دیاب« خواننده و شخصیت تلویزیونی لبنانی، 
قتل عام در رفح را به شــدت محکوم کرد و ضمن 
محکوم کردن سکوت جهانی در مورد این جنایات، 
نوشــت: »واژگان در مقابل آنچه در رفح با سکوت 

وحشتناک تمام جهان می بینیم ناتوان است«.
»کارول ســماحه« خواننــده و بازیگــر لبنانی، با 
اشاره به صحنه های وحشتناک رفح گفت: آنچه ما 
می بینیم صحنه هایی در فیلم ها نیست، صحنه هایی 
از واقعیت است که حتی ذهن نمی تواند واقعیت آن 
را درک کند. از این قتل عام، جنایت و نسل کشی 
تا زمانی که دنیا علیه این جنایتکار اقدام نکند، چه 

چیزی باقی مانده است؟«
»هیفــا وهبــی« خواننده و بازیگــر لبنانی هم در 
شبکه اجتماعی X واکنش نشان داد و گفت: »هیچ 
احســاس یا کلمه ای نمی توانــد آنچه را که اتفاق 
افتاده توصیف کند. قلب ما به درد آمده است. قلب 
ما با فلســطین است.« »نجوا کرم« خواننده لبنانی 
در پســتی از قتل عام فلسطینیان رفح ابراز خشم 
کرد و گفت: »بشریت هرگز چیزی وحشتناک تر از 

چنین جنایتی ندیده است«.
»راغــب علامــه« خواننــده معــروف لبنانی در 
واکنشی خشــمگین گفت: »چه زمانی جنایتکاران 
نازی اســرائیل از خون کودکان و غیرنظامیان بی 
گناه ســیر خواهند شــد؟« تا چه زمانی قرار است 
 جامعه بیــن المللی از لابی صهیونیســتی هراس 

داشته باشد؟«
»نانســی عجرم« خواننده لبنانی در واکنش به این 
قتل عام گفت: »کاش می توانســتم پیش تو بیدار 
شــوم و صبح بخیر بگویم، اما تصاویر اعضای بدن 
و بمبــاران افراد بی گناه در اردوگاه ها تو را به گریه 
می اندازد و تنها نشان دهنده شری است که جهان 

هستی را پر کرده است«.
فلســطینی-آمریکایی، چندین  »بلا حدید« مدل 
اســتوری در اینستاگرام به اشــتراک گذاشت که 
حمله اسرائیل به رفح را محکوم کرد و با فلسطینی 

های غزه ابراز همبستگی کرد.
»مارســیا کراس« هنرپیشه آمریکایی، که به خاطر 
بازی در ســریال تلویزیونی پرطرفدار »کدبانوهای 
وامانده« شــناخته می شود، صفحه اجتماعی خود 
را به محکومیت تجاوز اســرائیل به غزه و بازنشــر 
محتواهای درباره حمایت از فلسطین اختصاص داد.

»سوزان ســاراندون« هنرپیشــه آمریکایی نیز که 
همواره در موارد متعددی در حمایت از فلسطینی ها 
 X صحبت کرده اســت، از صفحه رسمی خود در
برای انتشار مجدد پست های زیادی در محکومیت 
تجاوزات اسرائیل به غزه و ابراز همبستگی با مردم 

فلسطین استفاده کرد.
»کلانــی« خواننده و ترانه ســرای آمریکایی که در 
اکتبــر ۲۰۲۳ یکــی از اولیــن و اصلی ترین افراد 
مشــهور بین المللی بود که حمایت و همبســتگی 
کامــل با فلســطین در بحبوحه تجــاوزات مداوم 
اسرائیل نشــان داد نیز در واکنش به جنایت اخیر 
چندین اســتوری در اینســتاگرام منتشــر کرد و 
ضمن ابراز همبستگی با فلسطین، کشتار کودکان 

فلسطینی در غزه را محکوم کرد.

اخبــــار
گــروه فرهنگی - علی کلانتری  همــواره فعالیت های 
فرهنگی یکی از مناسب ترین گزینه ها برای پر کردن اوقات 
فراغت یا تفریحات آخر هفته بوده و هســت. انتخاب یک 
فیلم و رفتن به ســینما، گشت و گذار در گالری های هنری، 
رفتن به تماشــاخانه های شــهر و دیدن یک تئاتر خوب، 
خرید بلیط کنســرت و اجرا های زنده، همه می توانند آخر 
هفته و یا روز تعطیل خوب و به یاد ماندنی را برای شــما 

رقم بزنند. 
در این میان کســانی که به تماشای فیلم علاقه دارند و با 
اوضــاع اقتصادی کنونی قصد ندارنــد که برای یک تفریح 
آخر هفته پول زیادی از ســبد ماهیانه خانوار خرج کنند، 
سینما را به دیگر گزینه ها ترجیح می دهند. بلیط سینما در 
مقایسه با دیگر تفریحات فرهنگی که از آن نام بردیم بسیار 
ارزانتر و برای خانواده هایی با جمعیت بیش از سه نفر، قطعا 

به صرفه تر خواهد بود.
در این شماره روزنامه قصد داریم با توجه به روز های پایانی 
هفتــه دوم خرداد  ماه، فهرســتی از فیلم هایی که در حال 
حاضر بر روی پرده ســینما ها است به علاقه مندان معرفی 
کنیم که بــرای انتخاب یکی از فیلم ها و ســاختن اوقات 
خوش، مشــکل خاصی نداشته باشــند. در حال حاضر با 
شروع اکران »تگزاس ۳« و »قلهک«، چهارده فیلم بر روی 
پرده ســینما وجود دارد که از این تعــداد ۵ فیلم در ژانر 
کُمدی، ١ انیمیشــن، ١ فیلم در ژانر دفاع مقدس و مابقی 

در ژانر درام اجتماعی و تاریخی است.

تمساح خونی )کارگردان: جواد عزتی(
فیلـم تمسـاح خونـی به کارگردانـی جـواد عزتـی کـه برای 
اولین بار در جشـنواره فجر سـال گذشـته به نمایـش درآمد 
این روز هـا در ژانـر کُمـدی بـر روی پـرده نقـره ای خـوش 
می درخشـد. تمسـاح خونی که از اسـفند ماه سـال گذشـته 
اکـران عمومـی خـود را آغـاز کـرده تـا بـه امـروز توانسـته 
مبلغـی حـدود ١۵۰ میلیـارد تومـان فروش داشـته باشـد و 
مورد توجـه بسـیاری از علاقه مندان بـه این ژانر قـرار بگیرد. 
قطعـا تماشـای تمسـاح خونـی می توانـد اوقـات خوشـی را 
بـرای مخاطبـان رقم بزند. جـواد عزتی، بهـزاد خلج، عباس 
جمشـیدی فـر و النـاز حبیبـی از بازیگـران ایـن کمـدی 

خوش سـاخت هسـتند.

مست عشق  )کارگردان: حسن فتحی(
جدید ترین اثر سینمایی حسن فتحی کارگردان خوش نام 
ســریال هایی همچون شــهرزاد و میوه ممنوعــه، کاری 
مشــترک میان ایران و ترکیه اســت. مســت عشــق که 
کنکاشــی در زندگی شــمس و مولاناست، قبل از اکران با 
حواشی زیادی همراه بود و زمان اکران این اثر چندین بار 
به تعویق افتاد. همین مســاله باعث شد که مخاطبان برای 
افتتاحیه این اثر سنگ تمام بگذارند و در همان روز ابتدایی 
رکورد فروش یک فیلم در گیشــه بشکنند. مست عشق در 
حال حاضر حدود ٩۰ میلیارد تومان فروش داشته و انتظار 

می رود با این حجم از اســتقبال به زودی به رکورد فروش 
١۰۰ میلیارد تومان دست پیدا کند. شهاب حسینی، پارسا 
پیروزفــر و هانــده آرچل از بازیگران شــاخص آخرین اثر 

سینمایی حسن فتحی هستند.

سال گربه  )کارگردان: مصطفی تقی زاده(
ســال گربه با بازی بهرام افشاری در ژانر کمدی، این روز ها 
بــه مانند اکثر فیلم ها در این ژانــر مخاطبان فراوانی دارد. 
افشــاری که با بازی در آثاری همچون فسیل و ژانر کمدی 
به برند تبدیل شده، این روز ها با بازی در هر اثر سینمایی و 

یا سریال، مخاطب و فروش آن را تضمین می کند.
سال گربه با شروع اکران خیلی زود به فروش ده میلیاردی 
رسید و تا به امروز چیزی حدود ۵۰ میلیارد تومان فروش 
داشته است. بهرام افشاری و سارا بهرامی از بازیگران اصلی 

سال گربه هستند.

بی بدن )کارگردان: مرتضی علیزاده(
بی بدن به کارگردانی مرتضی علیزاده و نویســندگی کاظم 
دانشــی در ژانر درام، بازخوانی پرونده جنجالی قتل غزاله 
شکور به دست آرمان عبدالعالی است. این فیلم که به محض 
انتشار حواشی فراوانی داشــت و خانواده آرمان عبدالعالی 
نسبت به انتشــار و ســاخت این فیلم بدون اجازه شاکی 
بودند، از ســوی مخاطبان از آن اســتقبال خوبی صورت 
گرفت. کاظم دانشــی در جایگاه نویسنده این اثر با ساخت 
فیلم علفزار توانســته بود جایگاه خود را میان فیلمسازان 

جریان ساز تثبیت کند. وی با نوشتن فیلمنامه علفزار ثابت 
کرد کــه می تواند همواره در این ژانــر حرفی برای گفتن 
داشته باشد. بی بدن تا به امروز توانسته حدود ۴۲ میلیارد 
تومان از فروش گیشه را از آن خود کند. پژمان جمشیدی، 
سروش صحت، النازشاکردوست و گلاره عباسی از بازیگران 

این فیلم هستند.

آسمان غرب  )کارگردان: محمد عسگری(
سیما و ســینمای دفاع مقدس از دهه ٨۰ به بعد در ایران 
به شــدت نادیده گرفته شد و ســازندگان اثر با حیف و میل 
کردن بســیاری از ســوژه ها در این ژانر بیشــتر به دنبال 
رزومه سازی برای خود بودند و آنچنان به خروجی کارشان 
دقــت نمی کردنــد. ادامه همین روال باعث شــد که اکثر 
فیلم های دفاع مقدسی در بهترین حالت سر از صداوسیما 

در بیاورند و یا در آرشیو کارگردان خاک بخورند.
محمد عسگری که در جشنواره چهل و یکم با فیلم اتاقک 
گلی نشــان داده بود که در این ژانر دســتی بر آتش دارد 
اینبار با آســمان غرب به جشــنواره چهل و دوم آمد و در 
ادامــه با اکران آن در ســینما ها، توانســت مخاطبان این 
ژانــر را راضی از ســینما بدرقه کند. این فیلــم با نگاهی 
متفاوت، رشــادت، غیرت و میهن دوســتی خلبان شهید 
علی اکبر شــیرودی و دیگــر هم رزمانــش را در روز های 
آغازین جنگ به تصویر می کشــد. آســمان غرب در مدت 
 اکرانــش توانســته به فروش حــدود ٩ میلیــارد تومانی 

دست پیدا کند.

آپاراتچی )کارگردان: قربانعلی طاهرفر(
فیلم سینمایی آپاراتچی داســتان جلیل، نقاش ساختمان 
عاشق سینماست که دلبســتگی های عجیب و غریبش به 
ســینما دردســر هایی برایش به همراه دارد. آپاراتچی نیز 
در جشــنواره چهــل و دوم اکران و با اســتقبال مخاطبان 
همراه شــد. این فیلم که در ژانر اجتماعی توســط طاهرفر 
تهیه و تولید شــده می توان گزینه مناســبی برای عشــق 
ســینما ها باشــد که با همزاد پنداری بــا کاراکتر جلیل، 
رویا های ســینمایی خود را مرور کنند. با توجه به اینکه در 
ســال های اخیر فیلم هایی در این ژانر با اقبال خوبی مواجه 
نمی شوند اما آپاراتچی توانسته تا به امروز حدود ٦ میلیارد 
تومان فروش داشــته باشــد. تورج الوند، فاطمه مسعودی، 
 هومــن برق نــورد و بهنام تشــکر از بازیگران نام آشــنای 

آپاراتچی هستند.

پرویز خان )کارگردان: علی ثقفی(
فیلم پرویزخان به کارگردانی علی ثقفی و تهیه کنندگی عطا 
پناهی روایتی از بازیکنان ســتاره و باتجربه تیم ملی است 
کــه زیر نظر پرویز دهداری از تیم ملی اســتعفا می  دهند. 
بازی بی نقص ســعید پورصمیمی در نقــش مرحوم پرویز 
دهــداری مربی وقت تیم ملی فوتبال باعث شــده که این 
فیلم گزینه مناســبی برای کســانی باشــد که به ورزش، 
خصوصــا فوتبال علاقه دارند. پرویز خــان نیز از فیلم های 
جشــنواره چهل و دوم بود کــه در حال حاضر در پردیس 
ســینمایی کوثر تهــران و همچنین ســینمای آنلاین در 
دسترس مخاطبان است. این فیلم تا به امروز توانسته حدود 
۳ و نیــم میلیارد تومان فروش کند. ســعید پورصمیمی، 
 مریــم ســعادت و المیــرا دهقانــی از ســتاره های فیلم 

علی ثقفی هستند.

قلهک )کارگردان: مصطفی شایسته(
یکی از دیگر از فیلم هایــی که در ژانر کمدی این روز ها به 
گیشه رسیده، قلهک ساخته مصطفی شایسته است. قلهک 
در روز های کم اکران توانســته حــدود ۲ میلیارد تومان از 
گیشه کسب درآمد کند. هادی کاظمی، گوهر خیراندیش، 
نیما شــعبان نژاد، هدیه بازوند، علی اســتادی و نســرین 

نصرتی از بازیگران فیلم مصطفی شایسته هستند.

تگزاس٣ )سیدمسعود اطیابی(
و در آخر تگزاس ۳ که از روز دوشنبه به اکران رسید، یکی 

از گزینه های جدی برای آخر هفته کمدی دوستان است.
اطیابی که با قســمت های یک و دو تگزاس توانســته بود 
به فروش خوبی دســت پیدا کند، این روز ها مدعی کسب 
فروش بالاست و احتمال می رود که به این مهم دست پیدا 
کند. تگزاس ۳ تنها در یک روز توانســته به فروش نزدیک 
به یک میلیارد تومان دســت پیدا کند. پژمان جمشیدی، 
سام درخشــانی، ژاله صامتی و مهدی هاشمی از بازیگران 

جدید ترین اثر مسعود اطیابی هستند.
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آخرهفتهچیببینیم؟

 استقبال پرشور شهروندان از نمایش فیلم
 شهید شیرودی در سینما فرهنگ رباط کریم

ســینما فرهنگ رباط کریم میزبان نخستین اکران خود و پذیرای شهروندان شریف 
رباط کریم بود و با اکران فیلم آسمان غرب مربوط به زندگی نامه خلبان شهید علی 

اکبر شیرودی کار خود را رسما آغاز کرد.
به گزارش ایرنا، ســینما فرهنگ رباط کریم در ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری بعد از 
وقفه ۵ساله افتتاح و تقدیم دوستداران فرهنگ و هنر شده بود با اکران رایگان فیلم 
حماســی »آسمان غرب« آغاز به کار کرد و با استقبال پرشور شهروندان همراه بود.
فیلم آسمان غرب رشادت، غیرت و میهن دوستی خلبان شهید علی اکبر شیرودی و 

دیگر همرزمانش را در روزهای آغازین جنگ به تصویر می کشد.

رئیس ســازمان سینمایی با اشاره به اینکه ســینما برای شهید رئیسی اهمیت بالایی 
داشت، به بیان ناگفته هایی از رابطه ایشان با هنر هفتم پرداخت.

محمد خزاعی رئیس ســازمان سینمایی در گفت وگو با فارس در رابطه با خصوصیتی 
که شــهید رئیسی به ســازمان ســینمایی اضافه کرده بود گفت: دولت آقای رئیسی 
خصوصیــت خاص خودش را داشــت، نگاه مردمی ایشــان در تمــام وزارتخانه ها و 
مجموعه های دولت جاری بود؛  در ســازمان سینمایی هم همین اتفاق وجود داشت؛ 
مدیران ما پاســخگو بودند و تلاش داشــتیم تا نگاه ویژه ای به شهرســتان ها داشته 
باشــیم.وی ادامه داد: مســائل زیادی از طریق وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی به ما 
گفته و راهبردهای اصلی فرهنگ و هنر به معاونت های وزارت ارشــاد منتقل می شد، 
شــهید رئیســی معتقد به عدالت فرهنگی بود و می گفت که بایــد تلاش کنید تا به 
تمامی مشکلاتی که سینما در نقاط مختلف کشور دارد رسیدگی کنید.خزاعی افزود: 
ایشــان دغدغه ســینما داشــت و به این هنر اهمیت می داد و معتقد بود که با زبان 
ســینما می توان مشکلات زیادی را حل کرد و با قدرت سینما می شود اندیشه انقلاب 
اســلامی را به دیگر کشورها منتقل کرد.رئیس سازمان در رابطه با اهمیتی که سینما 
برای شــهید رئیسی داشت توضیح داد: ایشان در طول سال فیلم می دیدند، ۳ بار در 
ســازمان ســینمایی حاضر شــدند و در حضوری که همراه با دبیر فجر و داروان بود 
داشتند گزارش این جشنواره را شنیدند، در طول مدت ریاست جمهوری شان ۲ بار با 

هنرمندان دیدار کردند و جلسه افطاری داشتند.
وی ادامه داد: زمانی که ایشان در قوه قضائیه بودند هم مشکل برخی از آثار را حل کردند 
و همراه سینماگران بودند. همه این ها را بچه های سینما به یاد دارند، من چنین ارتباط 
صمیمانه ای را به یاد ندارم. ریاست جمهوری ایشان فرصت بسیار خوبی برای سینما بود 
که با حضور اسماعیلی در وزارت ارشاد و ارتباط خاصی که با رئیس جمهور شهید داشتند 
و اشــراف دکتر رئیسی بر فرهنگ و هنر رقم خورده بود.خزاعی با اشاره به دیگر شهدای 
خدمت گفت: شهید امیرعبدالهیان هم با سینما رابطه خوبی داشتند و در حل مشکلات 
ســینما به ما کمک می کردند،  شــهید آل هاشم هم شخصیتی بودند که سینمایی ها با 
ایشان خاطرات بسیاری دارند. خزاعی در رابطه با اهدافی که سازمان سینمایی پیش رو 
داشت گفت: برنامه ها و راهبردهای مختلفی داشتیم و برنامه هایی را هم برای سال ١۴۰۳ 
برنامه بریزی کرده بودیم،  طبیعتا دست پیدا کردن به ١۰۰۰ سالن سینما از برنامه های 
مهم ما بود،  راه اندازی استدیوهای دیجیتال هم یکی از برنامه های سازمان سینمایی برای 
رشد صنعت سینما بود؛ مشکلات اهالی سینما را پیگیری می کردیم که این پیگیری را تا 
روز آخری که در سازمان سینمایی باشیم ادامه خواهیم داد.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
افتتاح فیلم خانه جمهوری اسلامی ایران هم اتفاق دیگری است که ۲۰ سال است انجام 
نشده، نامه ای به رئیس جمهور زده بودیم تا امکانات آن فراهم شود و آن را افتتاح کنیم،  
همه این ها برنامه هایی بود که قرار بود تا شهریور ١۴۰۴ انجام شود و من مطمئنم که هر 

فرد دیگری هم این راه را ادامه دهد همین مسیر را پیش خواهد برد.

 ناگفته های ارتباط رئیس جمهور شهید 
با سینما از زبان محمد خزاعی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
صنایع ســلولزی کاغذ ســازان  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال متعلق به شرکت ورشکسته مذکور به نشانی ساری - خزرآباد - شهرک 
صنعتی شــماره 1 را از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریــخ1403/3/23 روز چهار 
شــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگســتری - طبقه اول - واحد 

اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده شامل:

1-کمپرسور باد اسکرو هواسان مدل L22 با مخزن ذخیره 3000 لیتری با رطوبت 
گیر و خشــکن )درایــر( تبریدی فاقد کمپرســور و تجهیزات به همراه لوله کشــی هوای 
فشــرده به طول 80 متر و تجهیــزات مربوطه، 2- پالپر با ظرفیــت 10 مترمکعب با ورق 
زیــری از جنس اســتیل به ضخامت بیش از 12 میلی متر کــه دارای موتور 65 کیلو وات 
ســه فاز چینی جهت چرخش تیغه و پمپ خمیرشــکن موتوژن 18 کیلو وات با شیرآلات و 
لوله کشــی های مربوطه و ســکوی فلزی به ابعاد 6×6 متر و پایــه فلزی به ارتفاع 5 متر 
وتجهیزات مربوطه، 3- الواتور با تســمه لاســتیکی به پهنای 60 ســانتی متر به طول 10 
متر با موتور و گیربکس ۷5 کیلو وات و شاسی فلزی و تجهیزات مربوطه، 4- تابلو کنترل 
مدل pn فاقد ســیم کشــی و کلید های مربوطه، 5- سرند یک طبقه با ابعاد 1/20×2 با 
موتور ۷/5 کیلووات اسکرین و تجهیزات مربوطه، 6- سرند شیبدار فاقد موتور به طول 
2 متر و تجهیزات مربوطه، ۷- توربوسپراتور به همراه لوله کشی ها وشیرآلات موتور 22 
کیلووات و ...، 8- خط تولید کاغذ با گراماژ 250 گرم شامل یک مخزن هدباکس به ابعاد 
1/5×1/2 و عرض 50 سانتیمتر دارای یک پمپ خمیر کش 6 اینچ و دو عددگیت ولو و 
دو عدد موتور و خط خمیر کاغذ به عرض 1/2 متر و گراماژ کاغذ250 گرم به طول 11/5 
دارای دو عدد ســیلندر پنوماتیک و توری و 2 عدد غلتک هدایت و عرض 1/5 با روکش 
مس و دارای موتور گیربکس آلمانی ۷/5 کیلووات با تابلو برق مربوط به همزن سه تیغه 
خمیر با موتور و گیربکس موتوژن 5 کیلووات پمپ خمیر برگشتی زیر دستگاه خمیر پهن 
کن با شــیر و پمپ 6 اینچ با موتور PEM چینی HP32 و تجهیزات مکش آب شــامل سه 
پمــپ وکیوم و موتور یک عدد موتوژن با وکیــوم کوچک )تک پمپ( یک عدد پمپ وکیوم  
1400 دور و توان با موتور 22 کیلوواتی چینی یک عدد پمپ وکیوم دور 1440 درخشان 
با موتور 22 کیلو وات آلمانی با تابلو برق مربوطه که فاقد کابل کشــی می باشــد و واحد 
پرس 4 غلتک که دو غلتک آهنی و دو غلتک پلاستیکی به قطر 50 سانتی متر و 16 غلتک 
لاســتیکی هدایت نــوار و  نوار به عرض 1/2 متر و دارای 4 ســیلندر پنوماتیکی کوچک 
تنظیــم غلتــک های هدایت و 4 عدد رگولاتور باد و شاســی از جنس تیرآهن و ریل جهت 
تعمیــرات و موتور گیربکس موتوژن و تابلو کنترل خط کاغذ و تجهیزات مربوطه، 9-  تری 

دیسک ریفاینر )دیپ لیکر( جهت ریز سازی الیاف کاغذ دارای موتور 
3۷ کیلــووات و 3 عدد گیت ولو و تجهیزات مربوطه، 10- لوله کشــی پلی اتیلنی 4 
اینچی 93 متر با اتصالات و تجهیزات مربوطه  11- لوله باکس )مخزن ذخیره خمیرکاغذ( 
با ابعاد 1/5×1×0/5 متر و تجهیزات مربوطه، 12- اژیتیتور )همزن مخزن بتنی( دارای 
موتور و پولی و پروانه و تجهیزات مربوطه با موتور 15 کیلو وات، 13- پمپ خمیر کشــی 
پمپ 6 اینچ با موتور موتوژن به قدرت 15 کیلووات ایدی پمپ، 14- شن گیر به ارتفاع 
2/5 متر اســتیل و رنگ ســبز و 4 عدد شــن گیــر فلزی قرمز کوچک بــه ارتفاع 1 متر با 
شــیر آلات و تجهیزات مربوطه، 15- خشک کن دارای 10 درام به قطر 1/5 و 21 غلتک 
هدایت نوار در دو طبقه و سیستم تنظیم پنوماتیک با دو موتور گیربکس و مشعل گازی، 
16- دســتگاه بایندر دارای دو جک پنوماتیک ترمــز و غلتک رول کن و موتور ۷/5 کیلو 
 DYNAM HP 5/5 وات و دســتگاه ریباینــدر دارای 3 غلتک و موتور گیربکــس چینی
دارای تابلــو بــرق و دو عدد اینورتر ۷/5 کیلووات و تجهیزات مربوطه، 1۷- لوله کشــی 
خمیر و برگشــت خمیر و آب برگشــتی مجموعاً به طول 200 متر با لوله 4 اینچ و تجهیزات 
شیرآلات مربوطه به تجهیزات مربوطه، 18- خط تولیدکاغذ شامل: خط کاغذ عرض 2/10 
متر و عرض دســتگاه 2/6 متر دارای هدباکــس و لوله باکس و موتور گیربکس دارای 9 
غلتک هدایت و چهار عدد غلتک ســفت کن یک غلتک به قطر 80 ســانتی متر و موتور 22 
کیلووات که فاقد کوپلینگ می باشد و  5 باکس مکش آب و خط فاقد نوار است. اژیتیتور 
دارای 3 پــره فاقد موتور دســتگاه پرس 4 غلتکه به قطــر 80 دارای دو غلتک با روکش 
فلــزی و دو غلتک با روکش پلاســتیکی و عــرض 2/6 متر فاقد نمــد آبگیری و همگی نو 
می باشند با تجهیزات مربوطه، 19- واحد خشک کن دارای یک عدددرام با قطر 1/5 متر 
و 4 درام با قطر 20 که نصب نشــده اند با شاســی کشی های مربوطه، 20- دیگ بخار 4 
تنی ســاخت بخار گستر خاور مشعل دوگانه ســوز به همراه سختی گیر آب کلکتور بخار و 
لوله کشی ها و شیر آلات و تجهیزات مربوطه )فاقد پمپ(، 21- غلتک یدک پلاستیکی به 
50 سانتی متر و طول 1/5،   22- مخزن ذخیره آب پلی اتیلنی 10000 لیتری به شکل 
اســتوانه ای، 23- وینچ زنجیری ســقفی با ریل پنج متری به شاسی و تجهیزات مربوطه، 
24- پوســته شــن گیر از جنس ورق فلزی گالوانیزه 5 میلی لیتری به ارتفاع 1/2و قطر 
50، 25- میــز کار فلزی با گیــره، 26- مجموعه لوازم موجود در انبــار و اتاق دیگ بخار 
شــامل: اتصالات پلی اتیلنی از ســایز 1/2 تا 4 اینچ و پیچ ومهره و بلت و تیغه یدک پالپر 
از جنــس فولاد و نردبان آلومینیومی ســه تیکه و کلید پیچاز یــزد با ظرفیت های مختلف 
مســتهلک و قطعــات یدکــی و آهن آلات و غیره ... ، 2۷- شــن گیر اســتیل با قطر 30 و 
ارتفاع یک متر که همگی نو بوده ، 28- غلتک یدکی پلاستیکی به قطر 20 و ارتفاع 2/2 

،29- میز پلاستیکی و 5 صندلی پلاستیکی  30- پنکه پارس خزر
  شرایط شرکت در مزایده:

بــه مبلــغ  فــروش نقــدی اســت و قیمــت پایــه مزایــده امــوال فــوق الذکــر 
4۷/446/000/000 ریــال  برآورد گردیده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10%  قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 011224535800۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت در بســته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شــرکت ورشکسته صنایع سلولزی 
کاغذ ســازان مشخصات کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 
صبح روز چهار شــنبه مورخ  1403/3/23  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
اســت که بالاتریــن قیمت را پیشــنهاد نمایــد. اداره تصفیه در رد یا قبــول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فــروش مورد مزایده 
از طریــق مزایــده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و 
ورشکســته ضبــط می گردد. 6( جهــت بازدید از امــوال مذکور یک هفته قبــل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اجرائــی  پرونــده  ذمــه  اســناد  منقــول  امــوال  مزایــده  آگهــی 
140204029115000351 بایگانی 140200386 

دودانــگ یکدســتگاه خــودروی ســواری رنــو لــوگان L - 90 مــدل 
1390 رنگ ســفید روغنی به شــماره انتظامی ایــران 59- 92د۷82 به 
 napisald 01119351 شــماره شاســی W 0 ۷3324 شــماره موتــور
نوع ســوخت بنزین مورد مالکیت آقــای ابراهیم دهرویه نــام :پدر احمد 
علــی تاریخ تولــد 1361/05/2۷ شــماره ملی 21216۷2699 شــماره 
شناســنامه 1568 کــه برابــر مقــررات و بموجب ســند ازدواج : شــماره 
ســند : 13891 ، تاریــخ ســند : 1391/02/01 ، دفترخانه صادر کننده 
: دفترخانه ازدواج شــماره 26 شهر شاهرود استان سمنان بستانکار خانم 
مریم همائی درخواســت مطالبات مهریه خود را از مدیون نموده و در این 
راســتا اجرائیــه صادر و اجرائیــه به نامبــرده نیز به متعهد ابــلاغ گردید 
حســب درخواست بســتانکار خودرو توقیف سیســتمی گردیده که حسب 
درخواســت وارده 14020415۷225000133 مورخه 1402/11/21 
بســتانکار خودرو درید بســتانکار میباشــد که حســب تقاضای بســتانکار 
نســبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش کارشــناس وارده به شــماره 
00600 مورخ 1403/01/2۷ شــش دانگ خودروی مورد بازداشــت را 
به مبلغ 3/950/000/000 ریال )ســه میلیــارد و نهصدو پنجاه میلیون 
ریــال و میزان مالکیت مدیون دو دانگ مشــاع از شــش دانگ را به مبلغ 
1/316/666/666 ریال یک میلیارد و سیصد و شانزده میلیون ششصد 
و شــصت و شــش هزار و ششــصد و شــصت و شــش ریال ) بدین شرح 
ارزیابی گردیده است شرایط( فنی و موتور خودرو مناسب ارزیابی گردید 
- شــرایط سیســتم تعلیق به نظر مناســب ارزیابی گردید - وضعیت بدنه 
بــدون رنگ البته گلگیر جلو راســت و گلگیر عقب چپ نیــاز به صافکاری 
-دارد وضعیت تزئینات داخلی مناسب ارزیابی می گردد وضعیت لاستیک 
35 در صد به نظر میرســد میزان کارکــرد 195000 کیلو متر قیمت پایه 
وســیله نقلیه با توجه به مدل و شرایط وسیله نقلیه شش دانگ خودروی 
مــورد بازداشــت را بــه مبلــغ 3/950/000/000 ریال ســه میلیارد و 
نهصــدو پنجــاه میلیون ریال و میــزان مالکیت مدیون دو دانگ مشــاع از 
شــش دانگ را به مبلغ 1/316/666/666 ریال یک میلیارد و ســیصد 
و شــانزده میلیون ششــصد و شصت و شــش هزار و ششصد و شصت و 
شش ریال  تعیین قیمت میگردد برابر مقررات گزارش ارزیابی به طرفین 
پرونده ابلاغ و قطعی گردیده اســت. مزایده بصورت حضوری راس ساعت 
09:00 صبح الی 12:00 ظهر روز چهارشــنبه مورخ بیســت و سوم خرداد 
ماه ســال یک هــزار و چهارصد و ســه هجری شمســی )1403/03/23( 
واقع در شــاهرود ادراه ثبت اســناد و املاک شهرســتان شاهرود - واحد 
اجــرا برگزار میگردد که مــورد مزایده فوق در قبال قســمتی از مطالبات 
بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرســد. نیم عشر اجرائی 
و حــق مزایده نیز نقدا وصول می.گردد مزایده خودروی ســواری از مبلغ 
1/316/666/666 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار نقدا فروخته خواهد شــد. شــرکت در جلســه مزایده برای عموم 
آزاد اســت و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در 
مزایــده در وقت مقرر از ســاعت 9 صبح الی ســاعت 12 همان روز ضمن 
واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی خــودرو 131/666/666 ریال 
به حســاب سپرده ثبت شــاهرود واحد حســابداری و ارائه فیش واریزی 
در محل برگزاری مزایده حاضر و مبلغ پیشــنهادی خود را به مبلغ حداقل 
مبلــغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تســلیم نماینــد برنده مزایده مکلف 
اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ســاقط و مزایــده تجدید میگردد و نیمعشــر اجرائی مورد 
مزایــده به مبلــغ 65/833/333 ریال حق مزایده مــورد مزایده به مبلغ 
۷9/000/000 ریال ضمناً باشد. چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد 
مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مــکان مقرر برگزار 
خواهد شــد و چنانچه هزینههای فوق توســط بســتانکار پرداخت گردد به 

طلب وی اضافه میگردد 
شناسه آگهی 1۷262۷۷

تاریخ انتشــار آگهی مزایده چهار شنبه نهم خرداد ماه سال یک هزار و 
چهارصد و سه هجری شمسی

حمیدرضا حسین پور 
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود


